
 
 

 

 
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
 
 

71/2020. (IV. 14.) polgármesteri határozat 
 

a Kocsis Sándor Sportközpont intézményvezetői pályázatának kiírásáról szóló 
40/2020. (II. 20.) KÖKT határozat módosításáról  

 
Budapest Főváros X. kerület Kőbánya Önkormányzat Képviselő-testületének a Kocsis 
Sándor Sportközpont intézményvezetői pályázatának kiírásáról szóló 40/2020. (II. 20.) 
KÖKT határozata 3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„3. A Képviselő-testület a pályázók meghallgatására és a pályázatok véleményezésére a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § (6) bekezdése szerint 
bizottságot hoz létre, amelynek tagjává választja 

a) Kovács Róbertet, 
b) dr. Mátrai Gábor Imrét és 
c) Papp Zoltánt.”. 

 
 
 
Budapest, 2020. április 14. 

 
        

 
 

D. Kovács Róbert Antal 
 
Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 
 
 
  
Dr. Szabó Krisztián  
jegyző 
 
 


		2020-04-14T14:06:32+0200
	dr. Szabó Krisztián


		2020-04-14T19:37:02+0200
	D. Kovács Róbert Antal




